Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với:

Phùng Thị Thu Hảo, sinh năm 1985. Địa chỉ: Thôn 5, xã Lưỡng Vượng,
thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Khoản chưa có điều kiện thi hành:

Án phí dân sự là 1.600.000đ (Một triệu sáu trăm nghìn đồng)

Kể từ ngày 10 tháng 6 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người được
thi hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.